[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от  14.07.2008                                                             №21

Рассмотрение заявления жильцов

д.№2а по ул Ельнинская ПМК- 24

о ремонте подъезда и установки двери

в подъезде.

Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

В связи с недостаточностью денежных средств косметический ремонт и установку металлической двери в д.№2а по ул. Ельнинская ПМК-24 перенести на следующий финансовый год.

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                           Н.П.Филипчук